
 

 

Skolebestyrelsesmøde – Sønderskov-Skolen 

 

Dato: 10-06-2025 

Inviterede:  Jeppe Solløs Rasmussen, Christian Funder-Stokholm, Camilla Rudebeck Juhl, 

Christina Elkjær, Fikret Abadzija, Anne Kastrup Pind, Claus Bo Højgaard, Jane 

Dollerup Rasmussen, Susan Kamstrup, Morten Faarbæk, Ulla Lassen, Nicole Olivia 

Sørensen, Rasmus Wagner og Birgit Dyngby 

Fraværende:  

Sted: Lokale 21 kl. 17.00-19.00 

  

Referent: Ulla Lassen 

 

1) Kort nyt: 

Ledelsen:  

Er i fuld gang med planlægning af næste skoleår. Skemaerne var færdige, men da en af 

vores medarbejdere har fået andet arbejde tættere på bopælen, kan der ske ændringer i 

fagfordelingen. Stillingen er slået op. 

Derudover er afdelingslederstillingen slået op. 

 

Vi oplever god stemning på skolen. 

 

Skolen har kørt MasterClass hold i et par år nu. Der vil næste år være hold på hhv. 6. 7. 

og 8. årgang. To matematiklærere står for disse hold.  

MasterClass undervisningen er ved at blive yderligere udviklet i samarbejde med 

Vidensbyen og Dybbøl Skolen. 

 

Vi er også optaget af de eksamener, der er i gang for 9. årgang. Under læseferien er der 

fordybelsesdage på skolen.  

 

De nye kommende 0. klasseselever er kommet godt i gang. Klasseplaceringer er i gang. 

 

Elevrådet: 

Det meste af det, der har været igangsat i det fælles elevorgan er ved at blive afsluttet. 

Arrangementet sidste skoledag for ca. 700 elever var et godt arrangement, selvom der 

efter første kunstner kun var 350 tilbage og ved sidste kunstner ca. 150 elever. 

 

Skolens medarbejdere:  

Lærerne har afholdt deres læringsberetninger - var en god oplevelse. 

Alle ser frem til at få deres skemaer for næste skoleår. 

 

Skolebestyrelsesformanden: 

Årsberetningen fra Jeppe kommer før sommerferien. 



Denne dag hygger vi med let sommer-frokost, ønsker hinanden god sommerferie. 

 

Skole og Forældres årsmøde afholdes i november måned. Tilmeldingsfristen er endnu 

ikke udmeldt.  

 

2) Næste skoleår – hvor er vi nu? 

Referat: Se ovenfor. 

 

3) Forældreaften-opsamling, - synlighed omkring skolens fællesskaber, både på skolen 

fysisk og på hjemmesiden? Vi arbejder på det :) 

Referat: De input, der kom frem på forældreaftenen, blev drøftet på sidste skolebestyrelsesmøde. 

Det vil blive drøftet med personalet på de elevfrie dage.  

 

Vi har en ide om, at beskrivelse af fællesskaber kan være via billeder – denne ide, 

arbejdes der videre med.  

 

Der skal en bedre beskrivelser på skolens hjemmeside – under overskrifter som bl.a. 

Fællesskaber – Omsorg osv. 

 

4) Juniormesterlærer, bl.a. status fra Sønderskov-Skolen 

Referat Nørreskov-Skolen vil fra næste skoleår afvikle juniormesterlære, som består af tre 

ugentlige skoledage på skolen samt to ugentlige dage i praktik. 

Det er en mulighed for elever på 8. og 9. årgange, som vælger at afslutte folkeskolen med 

en mere praktisk afslutning. Elever, der vælger dette forløb, skal kun op i to prøver i hhv. 

dansk og matematik. 

Ordningen blev gennemgået. 

 

5) Referat fra Fro v. Jeppe 

Referat 

 

Det var et godt møde. 

Man blev orienteret om arrangementet på sidste skoledag og om juniormesterlære. 

 

Formandsforum for skolerne i Sønderborg starter op igen. 

 

6) Forældremøder i august/september, deltagelse fra skolebestyrelsen 

 

Referat 

På næste skolebestyrelsesmøde, som afvikles i starten af august måned, aftales hvem, der 

deltager i de forskellige forældremøder. 

 

 

7) 

Skolebestyrelsesmøder for næste skoleår sættes fast, gerne med et tidligt møde 

(august) grundet skolens runde fødselsdag. 

 

Referat Skolebestyrelsesmøderne afholdes som udgangspunkt den sidste tirsdag i måneden som i 

år. Der afholdes 8 møder. 

Første møde afholdes 12. august 2025 fra kl. 17-19.  

 

Bo Thørring (far til en elev på 0. og 5. årg.) indtræder i skolebestyrelsen i stedet for Bo, 

som udtræder af skolebestyrelsen, da hans datter skal på efterskole.   

 

 



Siger TAK til Bo, Nicole, Rasmus for godt samarbejde i skolebestyrelsen. 


